


（別添１）

工事（業 務）名：

発 注 機 関 名：

入 札 公 告 日：

競争参加資格確認結果通知日：

（備考）1 　「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、
資格がないと認めた場合には「無」と記載すること。
2 　「資格がないと認めた理由」の欄には、入札公告において示した「競争に
参加する者に必要な資格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを
記載すること。

資格がないと認めた理由

平成26年5月16日

烏帽子支線林業専用道新設工事

吾妻森林管理署

平成26年4月28日

資格確認申請者 資格の有無

南波建設株式会社
代表取締役　南波　久美子
池原工業株式会社
代表取締役　池原　純

有

有

競争参加資格確認結果書





 

　

路線名 烏帽子支線林業専用道 支線名

工　事　名

施　工　地

平　成  26　年　度

積　　算　　内　　訳　　書

字烏帽子国有林　78林班
群馬県吾妻郡東吾妻町大字岡崎

烏帽子支線林業専用道新設工事

森林管理局 関東森林管理局
森林管理署
事務所名等 本署

　 　 　 　　 　

字烏帽子国有林　78林班

吾妻森林管理署



   本　工　事　費　内　訳　表
      
工事名  
     
明細No  費　目・工　種 数　　量 単　位 単　価 金　　　額 摘　　　　要

1 土工費 560.00 m - 8,399,000
2 溝渠費 4.00 工種 - 1,996,000

　　　細　　計 10,395,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 2,145,000
　　　細　　計 2,145,000
　　　小　　計 12,540,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 3,675,000
　　　小　　計 3,675,000
　　 　　計 16,215,000
一　般　管　理　費　等 1.00 式 - 2,124,000
　　　　 計 2,124,000
　　　合　　計 18,339,000
消　費　税　相　当　額 1,467,120
　　　合　　計 1,467,120
　　　総　　計 19,806,120

烏帽子支線林業専用道新設工事
吾妻森林管理署 本署

　　　総　　計 19,806,120



請負費の数量内訳書
1 土工費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 延 長 ] 560.00 m
機械除根 密林 1,616.00 m2
掘削 粘性土、礫質土 4,932.80 m3
不整地運搬車運搬盛土(6.0t) 2,679.10 m3
不整地運搬車運搬残土処理(6.0t) 323.10 m3
流用盛土 1,240.00 m3
切土法面(粗面)整形　礫質土 2,262.20 m2
土羽工 1,996.50 ㎡
上層路盤工（表層工） 186.50 m3
コンクリート路面工 289.15 ㎡
路肩整正 160.00 ｍ
         工 種 計 8,399,000

吾妻森林管理署

本署L=560m



請負費の数量内訳書
2 溝渠費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

[ 施 工 々 種 ] 4.00 工種
１号洗越工 88.98 ㎡
５号洗越工 73.59 ㎡
コンクリート張工 163.61 ㎡
木製路面排水工 1.00 式
         工 種 計 1,996,000

吾妻森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
3 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
チェンソー伐開 8,598.20 m2
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 2,145,000

吾妻森林管理署

本署














